
 

  1 

 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

20.085657 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 13 oktober 2020, kenmerk 20.081294, 

 

en gelet op artikel 7 van de Waterwet, 

 

besluit: 

 

1. in te stemmen met de voorstellen van de stuurgroep voor aanpassing van het belastingstelsel; 

2. de vertegenwoordiger van Rijnland in de ledenvergadering van de Unie van Waterschappen te 

mandateren dit standpunt in te brengen; 

3. de vertegenwoordiger van Rijnland in de ledenvergadering van de Unie van Waterschappen te 

mandateren om te stemmen over beperkte aanpassingen. 

 

Leiden, 18 november 2020. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
Rogier van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
Mariël Middendorp, 

Secretaris /Algemeen Directeur 
 

http://www.rijnland.net/

